П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации  Первомайского муниципального района

17.06.2011                                   п.Пречистое                                     № 365
О внесении изменений в целевую программу «Реформирование муниципальных финансов Первомайского муниципального района на 2009 – 2011 годы»

     В целях уточнения отдельных позиций целевой программы «Реформирование муниципальных финансов Первомайского муниципального района на 2009 – 2011 годы»,
 п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в целевую программу «Реформирование муниципальных финансов Первомайского муниципального района на 2009-2011 годы», утвержденную постановлением Администрации Первомайского муниципального района         от 09.11.2009 № 701 согласно приложения № 1.

    2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Первомайского муниципального района  Кошкину Е.И.
    3.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава

муниципального района                                            И.И.Голядкина

                                                                                             Приложение № 1 к  Постановлению

                                                                                             Администрации  Первомайского

                                                                          муниципального района  от 17.06.2011г.№ 365.
           Изменения, вносимые  в Постановление Администрации Первомайского муниципального района от 09.11.2009 года № 701 «Реформирование муниципальных финансов Первомайского муниципального района на 2009-2011 годы» .
   1. Приложение 2 к Программе «План использования субсидий и обеспечения софинансирования на реализацию программы реформирования муниципальных финансов муниципального образования области» изложить в новой редакции:
 Приложение № 2 к

                                                                                                         Программе
План использования субсидий и обеспечения софинансирования на реализацию программы

реформирования муниципальных финансов муниципального образования области

Наименование муниципального образования области  Первомайский муниципальный

                                                                                              район

(в тыс. руб.)

	N п/п
	Направление расходования средств
	Код классификации бюджетных расходов
	Всего по программе ( 1и2 этап реализации)
	В том числе первый этап  (2010 год)
	В том числе второй этап  (2011 год)

	всего
	софинансирование из местного бюджета
	субсидии из област ного бюджета
	всего
	софинансирование из местного бюджета
	субсидии из област ного бюджета
	всего
	софинансирование из местного бюджета
	субсидии из област ного бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Развитие и укрепление материально-технической базы управления финансов и муниципальных учреждений, оказывающих муниципальные услуги
	0114
	551,5
	331,5
	220,0
	81,5
	81,5
	0
	470,0
	250,0
	220,0

	Закупка техники и оборудования и их установка, приобретение программного обеспечения
	0114
	2645,3
	698,5
	1946,8
	1995,3
	668,5
	1326,8
	650,0
	30,0
	620,0

	Обучение и повышение квалификации муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений
	0114

	 -
	-
	-
	 --
	   -
	 -

	Консультативные услуги (но не более 20% от общего объема расходов на реализацию муниципальной программы реформирования)

	Выплаты стимулирующего характера муниципальным служащим и работникам муниципальных учреждений, выполняющим дополнительные функции, связанные с реализацией муниципальной программы реформирования
	0114
	553,2
	-
	553,2
	273,2
	-
	273,2
	280,0
	-
	280,0

	Итого:

	3750,0
	1030,0
	2720,0
	2350,0
	750,0
	1600,0
	1400,0
	280,0
	1120,0

PAGE